乙方： 广西泽森林业设计有限公司 （成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》

、《政府采购竞争性磋商甲方式管理暂行办法》、《中华人民共和国民法典》等法律

、法规规定，按照竞争性磋商文件（以下简称磋商文件）、竞争性磋商响应文件（以

下简称响应文件）规定条款和乙方的承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

服务名称 数量 单位 服务内容

平乐县森林草原湿

地荒漠化普查
1 项 详见附件“项目需求”

根据《成交通知书》的成交内容，合同的成交价为：人民币大写贰佰伍拾万元整

（¥2500000.00）。

合同金额包含完成本“项目需求”中所列所有服务内容产生的所有成本、保险、

税金、利润、项目验收以及参与竞标等费用。

第二条 服务内容及成果要求

乙方必须按照招标文件“项目需求”中的所有要求向甲方提供服务。

第三条 服务期限、服务成果交付地点

1.服务期限：签订合同之日起180天内完成并交付成果。

2.服务成果交付地点：桂林市平乐县。

第四条 技术成果的所有权

本项目所形成的数据和报告归甲方所有。乙方未经甲方授权，不得将数据和报告

发送给任何第三方。乙方必须保守国家机密，不得泄露甲方所提供的属国家秘密的信